
Junior Achievement – Young Enterprise Latvija sadarbībā 
ar Swedbank visa mācību gada garumā organizēja konkursu „Mana 
vārdnīciņa” 1.-4. klašu skolēniem. Konkurss aicina skolēnus kopā ar 
vecākiem un vecvecākiem izveidot savu ekonomisko terminu 
skaidrojošo vārdnīcu. Piedaloties šajā konkursā, bērns jau agrā vecumā 
mācās izprast ekonomikas pamatjēdzienus, diskutēt par tiem ar 
vecākiem un vecvecākiem, kā arī patstāvīgi domāt un attīstīt sevī  
radošumu. Konkursā varēja piedalīties jebkurš JA-YE Latvija dalībskolu 
1.-4. klašu audzēknis, un konkurss norisinājās JA-YE Latvija 
programmas „Radošs un uzņēmīgs” ietvaros, sadarbībā ar Latvijas 
Banku. Šogad par konkursa krustvecākiem kļuva Latvijas Bankas 
darbinieki, kuri rūpīgi izvērtēja 140 iesniegtos darbus. Finālam tika 
izvirzīti 15 labākie darbi.  

Arī Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 2. klases skolēnus uzrunāja 
klases audzinātāja Mārīte Ozola, lai piedalītos minētajā konkursā. 
Labākos un rūpīgāk izstrādātos darbus skolotāja nosūtīja konkursam. 
Šogad neviens no darbiņiem neiekļuva starp finālistiem.  

Jādomā, ka nākamgad arī pārējo 1.-4. klašu skolēni, audzinātāji, vecāki 
un vecvecāki atradīs laiku, lai piedalītos konkursā „Mana vārdnīciņa”, kā 
arī vecāko klašu skolēnus uzrunās Junior Achievement – Young 
Enterprise Latvija piedāvātie konkursi, kuros mūsu skolas audzēkņus 
atbalsta Aivas Vīksnas mecenātisms. 


